BN部件号 141638-01  Page 1 of 5
版本 D, 2002年 5月
技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息
330400 330400 330400 330400 和和和和 330425  330425  330425  330425 加速度计加速度计加速度计加速度计
加速度传感器加速度传感器加速度传感器加速度传感器
概述概述概述概述
这些传感器应用于要求对壳体加速度进行测量的关键机械，如齿
轮啮合监测。330400的设计满足美国石油协会标准 670对加速

传导):
EN 50141 (1993), 标准 A
订货订货订货订货信息信息信息信息
330400 330400 330400 330400 加速度加速度加速度加速度计计计计
330400330400330400330400----AXXAXXAXXAXX----BXXBXXBXXBXX
330425 330425 330425 330425 加速度加速度加速度加速度计计计计
330425330425330425330425----AXXAXXAXXAXX----BXXBXXBXXBXX
选项选项选项选项描述描述描述描述
A:  安装螺纹选项 0 10 10 10 1   ¼-28 UNF整体双头螺栓
0 2    0 2    0 2    0 2    M8 X 1 整体双头螺栓
B:  批准机构选项    0 00 00 00 0    无
0 50 50 50 5    多方许可
    注注注注:::: 在北美获得(CSA/NRTL/C)许
可，在欧洲获得 LCIE / CENELEC
许可
附件附件附件附件
标准电缆
130539130539130539130539----XXXXXXXX    3芯屏蔽 1.0 mm
2
 (18 AWG) 电
缆带有 3插孔插座，一端带有
氟硅氧烷橡胶套，另一端带有
终端接线片。电缆长度订货时
以 1英尺递增。最大长度 99
英尺。可提供电缆安装手册
(部件号 133080-01)
16925169251692516925    (22 AWG) 电缆，一端带有 3
插孔插座，另一端带有终端接
线片
16710167101671016710    3芯屏蔽 0.5 mm
2
 (22 AWG) 铠
装电缆，一端带有 3插孔插
座，另一端带有终端接线片
部件部件部件部件号号号号----AXX AXX AXX AXX 电缆电缆电缆电缆
长度长度长度长度选项选项选项选项单位单位单位单位为为为为英尺英尺英尺英尺
    订货时以 1.0英尺递增
最小最小最小最小长度长度长度长度((((铠装铠装铠装铠装):):):): 3.0 ft
(0.9 m)
最小最小最小最小长度长度长度长度 ( ( ( (无无无无铠装铠装铠装铠装):):):): 2.0 ft
(0.6 m)
最最最最大大大大长度长度长度长度((((铠装铠装铠装铠装)))):::: 99 ft
(21 m)
最最最最大大大大长度长度长度长度((((无无无无铠装铠装铠装铠装)))):::: 99 ft
(30 m)
例如例如例如例如::::
1 51 51 51 5 = 15 ft (4.57 m)
2 02 02 02 0 = 20 ft (6.10 m)
127088127088127088127088----01010101    用户指南
00531080005310800053108000531080
37439374393743937439----01010101
330400加速度计匹配接头
安装基座, ¼-28 到 ¼-28。减
少基座应力灵敏度。根据 A01
安装螺纹选项提供
37439374393743937439----02020202    安装基座, M8X1 到 M8X1。减
少基座应力灵敏度。根据 A02
安装螺纹选项提供
BN部件号 141638-01  Page 4 of 5
版本 D, 2002年 5月
43217432174321743217    加速度计安装组件，与延伸电
缆部件号 108576-01 和 O型环
部件号 04290422一起使用，
为 330400或 330425加速度计
节省空间 (参阅单独的产品说
明书)
 2002 本特利内华达有限责任公司
本文中使用的是本特利内华达有限责任公司的注册标志
尺寸尺寸尺寸尺寸图图图图
PN 330400
100 mV/g
(10.2 mV/m/s  )2
(2.05) 61.0